Denuncias  

En el período se registraron dos (02) denuncias por posibles actos de corrupción o por posibles conflictos de 
intereses. 

8. Traslado de peticiones por competencia a otras entidades en el mes de enero 

Durante el período se realizaron setecientos cincuenta y dos (752) traslados de peticiones en el Sistema 
Distrital de Quejas - Bogotá Te Escucha, distribuidos así: 

Entidad Cantidad Participación 

Unidad Administrativa Especial de Catastro Distrital - UAECD 529 70,3% 

Secretaria Distrital de Movilidad 116 15,4%